
  2024-G-18 
 

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 

 
PROMOTION INTERNE 

LISTE D'APTITUDE DONNANT ACCES AU CADRE D'EMPLOIS 
DES AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Département des VOSGES. 
 
Vu le Code Général de la Fonction Publique, 
 
Vu le décret n° 88-547 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier du cadre d'emplois des agents de 
maîtrise territoriaux, article 6 alinéa 1°), 
 
Vu l’arrêté en date du 31 janvier 2022 portant révision des lignes directrices de gestion concernant la 
promotion interne des agents des collectivités et établissements affiliés auprès du Centre de Gestion des 
Vosges, 
 
Vu l’arrêté n°2024-G-12 du 04 juillet 2024 portant liste d'aptitude donnant accès au cadre d’emplois des 
Agents de maitrise Territoriaux ; 
 
Vu la proposition de la collectivité de RAON L’ETAPE concernant la nomination de M. KUHN Cédric sur le 
grade d’agent de maîtrise en date du 17/09/2024 ; 
 
Considérant que M. KUHN remplit les conditions statutaires de dépôt de dossier de promotion interne dans 
le grade d’agent de maitrise, 
 
Considérant que les listes d’aptitude sont établies par le Président du Centre de Gestion, 
 

ARRETE 
 
Article 1er : La liste d'aptitude à l'emploi d'Agent de maîtrise territorial au choix par voie de promotion 

interne est complétée ainsi qu’il suit : 
 

ARIBI Nathalie AT P 2E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

ARNOULD Marc AT P 1E Cl SICOVAD 

BA Mamadou AT P 2E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

BARBE François AT P 2E Cl MIRECOURT 

BARTHELEMY Marie-Noelle AT P 1E Cl MIRECOURT 

BAUER Pascal AT P 2E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

BEAUDOIN Nathalie AT P 1E Cl URIMENIL 

BIACCHI Frédéric AT P 1E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

BLAISE Christelle AT P 2E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

CERVA Muriel ATSEM P 1E Cl S.I. JUSSARUPT-AUMONTZEY-HERPELMONT-LAVELINE DVT BRUYERES 

CLEVY Michel AT P 1E Cl MIRECOURT 

COURTOIS Stéphane AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL 

CRETTE Alain AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL 

EGLOFF Franck AT P 2E Cl C.C.A.S. DE SAINT DIE 

ETIENNE Dominique AT P 1E Cl CHATENOIS 

EURIAT Jérémy AT P 2E Cl SICOVAD 

FAAS Éric AT P 1E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

FREMIOT Reynald AT P 2E Cl LAVAL SUR VOLOGNE / S.I. DES EAUX DE STEAUMONT A LAVAL SUR VOLOGNE 

GILET Sylvie ATSEM P 1P CL S.I. JUSSARUPT-AUMONTZEY-HERPELMONT-LAVELINE DVT BRUYERES 

HECKMANN Florian AT P 2E Cl MIRECOURT 

JACOBERGER Marie-José AT P 2E Cl COMMUNAUTE DE COMMUNES BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 

JACQUOT-QUINANZONI Lydia 
KUHN Cédric 

AT P 2E Cl 
AT P 1E CL 

SAINT DIE DES VOSGES 
RAON L’ETAPE                                                                                                17/09/2024 

L'HOTE Bertrand AT P 1E Cl HADOL 

LOTFI Khalid AT P 2E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

MASSÉ Elodie AT P 2E Cl PLOMBIERES LES BAINS 

MELIH Mama AT P 2E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

MONNIER Fabien AT P 1E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

ORAL Kadriyé AT P 2E Cl SAINT DIE DES VOSGES 



PACCAGNINI Véronique AT P 1E Cl URIMENIL 

PARTAGE Jérôme AT P 1E Cl SAULCY SUR MEURTHE 

SOMEIL Julien AT P 1E Cl COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'OUEST VOSGIEN 

TAPP Sébastien AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION SAINT DIE DES VOSGES 

TISSERANT Jimmy AT P 1E Cl VITTEL 

VALENTIN Victorien AT P 1E Cl CHAVELOT                                                         Année 2023 

VINCENT Michelle AT P 1E Cl SAINT DIE DES VOSGES 

VUILLEMARD Aurore ATSEM P 1P CL SAINT DIE DES VOSGES 

 
 
Article 2 : La durée de validité est de deux ans et peut être renouvelée une troisième et une 
quatrième année. 
 
 
Article 4 : Le présent arrêté fera l'objet d'une publication et sera transmis à Madame la Préfète des 
Vosges. 
 
 
 
 

Fait à Epinal, le 16 Décembre 2024 
 
 
Le Président, 

 
 
 
 
 
 
 
 

Michel BALLAND 
Maire honoraire de Girmont 


		2024-12-16T19:33:18+0000
	France
	Signed by Michel BALLAND


		2024-12-17T11:04:36+0000
	DEMATIS - SIGNATURE f002de93c977194a2d18d00525754bffc6126a57




